
Reality Wrightová & Partner, s.r.o. Kurta Konráda 2445/7, 190 00 Praha 9 - Libeň, Tel.: +420 725 293 135, E-mail: wrightovaapartner@realitywap.cz,
web: www.realitywap.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 2574

10 290 000 Kč
za nemovitost

Prodej stavebního pozemku 1018 m2 v obci Psáry
Psáry

Celková plocha: 1 018 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn
Umístění objektu: centrum obce

Komunikace: dlážděná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme prodej stavebního pozemku celkem 1018 m2 kousek od Prahy v obci Psáry. K
dispozici je připojení na všechny sítě (elektrika, voda, plyn).
K pozemku vede zámková dlažba, na které se majitel pozemku podílel při realizaci.
Lokalita nabízí veškerou občanskou vybavenost v místě (škola, školka, pošta, lékárna, restaurace, nákupní možnosti).
Výborná dopravní dostupnost do Prahy, zastávka autobusu s přímým spojením na metro trasy "C" Budějovická je
vzdálena 5 minut chůze.
Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem, který bezplatně zajistíme. Pro více informací volejte makléře
nemovitosti.

Vyřizuje
Ing. Petr Jůza
Tel.: +420 602 690 710
GSM: +420 602 690 710
E-mail: petr.juza1@email.cz


